КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
11.11 .2014                                   п.Добромысловский                        № 17- 156р

О передачи  части полномочий  администрации Идринского района в области  внешнего  муниципального финансового контроля  в  Добромысловском сельсовете
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 22 Устава Добромысловского сельсовета  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Передать  часть полномочий  администрации Идринского района в области  внешнего  муниципального финансового контроля  в  Добромысловском сельсовете  с 01.01.2015г. по 31.12.2015 г.

        2. Решение вступает силу в день следующий за днем официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета».
Глава сельсовета, председатель

Сельского Совета депутатов                                                            Ю.П.Замкин